



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2024 № 377

О внесении изменений в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 4 областной государственной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 975 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 25, от 17.03.2014 № 172, от 20.05.2014 № 365, от 30.05.2014 № 401, от 23.06.2014 № 445, от 01.08.2014 № 554, от 13.08.2014 № 580, от 16.09.2014 № 648, от 25.09.2014 № 667, от 21.10.2014 № 717, от 09.12.2014 № 822, от 17.12.2014 № 852, от 26.12.2014 № 882, от 10.03.2015 № 104, от 06.04.2015 № 157, от 08.05.2015 № 283, от 05.06.2015 № 318, от 14.07.2015 № 417, от 30.07.2015 № 470, от 10.08.2015 № 509, от 03.09.2015 № 558, от 22.09.2015 № 591, от 24.11.2015 № 735, от 29.12.2015 № 873, от 17.03.2016 № 159, от 22.04.2016 № 233, от 17.06.2016 № 328, от 29.06.2016 № 383, от 18.08.2016 № 483, от 20.09.2016 № 566, от 28.09.2016 № 585, от 29.11.2016 № 696, от 30.12.2016 № 813, от 10.03.2017 № 125, от 31.03.2017 № 184, от 30.06.2017 № 443, от 16.10.2017 № 702, от 12.12.2017 № 849, от 19.02.2018 № 65, от 29.03.2018 № 174, от 17.04.2018 № 205, от 07.05.2018 № 287, от 28.06.2018 № 430, от 10.10.2018 № 652, от 30.11.2018 № 796, от 21.12.2018 № 907, от 22.01.2019 № 3, от 20.02.2019 № 56, от 07.05.2019 № 278, от 25.12.2019 № 799, от 25.03.2020 № 135, от 08.07.2020 № 404, от 04.08.2020 № 472, от 21.10.2020 № 623, от 10.12.2020 № 753, от 26.12.2020 № 867, от 11.02.2021 № 60, от 12.02.2021 № 69, от 11.06.2021 № 355, от 03.08.2021 № 500, от 28.12.2021 № 860, от 24.03.2022 № 169, от 04.05.2022 № 270, от 07.06.2022 № 375, от 29.06.2022 № 438, от

20.09.2022 № 654, от 18.11.2022 № 850, от 15.12.2022 № 951, от 09.03.2023 № 92, от 25.05.2023 № 268, от 02.08.2023 № 449, от 14.08.2023 № 478, от 19.09.2023 № 552, постановлений Правительства Смоленской области от 14.11.2023 № 84, от 20.12.2023 № 225, от 26.02.2024 № 117, от 15.04.2024 № 259), следующие изменения:

1) в подразделе 2:

- в пункте 2.1:

- в графе 5 цифры «7 222,90» заменить цифрами «953,92»;

- в графе 6 цифры «2 407,64» заменить цифрами «397,66»;

- в графе 7 цифры «2 407,63» заменить цифрами «278,13»;

- в графе 8 цифры «2 407,63» заменить цифрами «278,13»;

- в пункте 2.2:

- графу 3 дополнить словами «, смоленское областное государственное автономное учреждение «Центр информационных технологий»;

- в графе 5 цифры «103 576,36» заменить цифрами «111 076,36»;

- в графе 6 цифры «36 116,36» заменить цифрами «43 616,36»;

- в пункте 2.3:

- в графе 5 цифры «47 893,56» заменить цифрами «118 143,56»;

- в графе 6 цифры «20 155,72» заменить цифрами «90 405,72»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «158 692,82» заменить цифрами «230 173,84»;

- в графе 6 цифры «58 679,72» заменить цифрами «134 419,74»;

- в графе 7 цифры «50 006,55» заменить цифрами «47 877,05»;

- в графе 8 цифры «50 006,55» заменить цифрами «47 877,05»;

2) в подразделе 3:

- в пункте 3.1:

- в графе 5 цифры «752 418,60» заменить цифрами «789 688,60»;

- в графе 6 цифры «250 806,20» заменить цифрами «288 076,20»;

- в пункте 3.2:

- в графе 5 цифры «840,00» заменить цифрами «790,00»;

- в графе 6 цифры «280,00» заменить цифрами «230,00»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «1 054 915,90» заменить цифрами «1 092 135,90»;

- в графе 6 цифры «392 253,30» заменить цифрами «429 473,30»;

3) в подразделе 4 (секретно);

4) в подразделе 5:

- в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов»:

- в графе 5 цифры «55 663,50» заменить цифрами «55 713,50»;

- в графе 6 цифры «18 554,50» заменить цифрами «18 604,50»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «55 663,50» заменить цифрами «55 713,50»;

- в графе 6 цифры «18 554,50» заменить цифрами «18 604,50»;

5) в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «1 414 635,42» заменить цифрами «1 530 555,41»;

- в графе 6 цифры «517 941,92» заменить цифрами «633 861,91».

Губернатор
Смоленской области



В.И. Анохин